Kërkesa 8

1. A është informuar zyrtarisht Kolegji i Posaçëm i Apelimit (KPA) se z. **** është dënuar me vendim të formës së prerë (të Gjykatës së Apelit Kundër Krimit të Organizuar dhe Korrupsionit), me 6 muaj burgim, të konvertuar në 1 vit shërbim prove, për veprën penale të “falsifikimit të dokumentave”, me të cilët ka aplikuar për një pozicion në institucionet e rivlerësimit, përfshirë edhe për një vend në KPA?

1. Nëse po, për cilën arsye lejohet z. **** të shfrytëzojë resurset publike, përfshirë hyrjen lirisht në një institucion të rëndësisë së veçantë dhe të mbrojtur posaçërisht nga Garda e Republikës; shfrytëzimin e zyrës dhe ambjenteve të tjera zyrtare; dhe përdorimin e automjetit zyrtar?
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